
KONA



Bilderna i denna broschyr visas med extrautrustning eller utrustning som 
beror på version. Det kan även vara utrustning som inte kan fås i Sverige.
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Live unlimited

Med djärvt skulpterade drag, större dimensioner och futuristisk design 
utgör helt nya KONA en dynamisk närvaro. Denna uppskalade SUV erbjuder 
avancerad teknik och säkerhet i kombination med ett av klassens bredaste 
utbud av drivlinor. Hitta rätt KONA för ditt liv.

Vist med ekstraudstyr
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En djärv ny look

Med sin eleganta design sprungen ur elbilsversionen, och trots sitt futuristiska utseende, 
är helt nya KONA omisskänneligt en SUV. Den distinkta fronten pryds av den unika horisontala 
strålkastaren som sträcker ut sig längs hela motorhuven och bildar en iögonfallande ljussignatur 
tillsammans med dubbla LED-strålkastare snyggt integrerade i de djärvt utformade hjulhusen.

6





8



Skulpterad dynamik

Robusta hjulhus förkroppsligar helt nya KONA:s ikoniska designidentitet. Den bakre horisontella strålkastaren som återspeglar 
fronten ger ett harmoniskt helhetsintryck och avrundar en unik LED-belysningssignatur som skiljer KONA från mängden. De skarpt 
skulpterade linjerna på sidan skapar diagonala parametriska ytor och följer den satinkromade listen som skär genom hela 
bälteslinjen upp till den sportiga bakre spoilern.
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Upptäck 
obegränsad 
sportighet
Den motorsportinspirerade N Line-versionen är utrustad med en mängd sportiga design- 
element, som den aggressivt utformade frontgrillen, enhetligt lackade hjulhus och dubbla 
kromade avgasrör. Den sportiga silhuetten framhävs av en exklusiv sidokjol i silver som 
sträcker sig bakåt från den silverfärgade accentlinjen på den främre nedre stötfångaren. 
Exklusiva 18" N Line-fälgar och N Line-logotyper på fronten, bak och på sidorna understryker 
modellens djärva utseende.
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En sportigare SUV

Växla upp till en ny nivå av sportighet. N Line-interiören erbjuder racinginspirerade aluminiumpedaler,  
N Line-ratt- och växelspak. Genomgående röda accenter återfinns i de sportiga N Line-sätenas kontrast- 
sömmar och även på dörrklädseln och armstödet. Den sportiga interiören förstärks av Alcantara- och 
läderklädsel med en lyxig känsla av Eco Alcantara® som innehåller 65% återvunnen PET.
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Inte bara vacker

Ett kraftfullt första intryck

Du känner av inspirationen från motorsport i varenda liten detalj av KONA N Line. Den exklusiva fronten med sitt aggressiva uttryck och muskulära svarta accenter 
pryds av en diskret N Line-logotyp vilket tillsammans ger ett kraftfullt första intryck.
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Muskulär bakre stötfångare

De karossfärgade hjulhusen övergår elegant i den dynamiska bakre stötfångaren med silverfärgad ram förstärkt med KONA N Line-nätmönster. 
De dubbla kromade avgasrören framhäver den sportiga looken.
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Maximalt utrymme för livet

Helt nya KONA har vuxit både på längden och bredden för att maximera utrymmet invändigt. Den bakre sätesraden erbjuder 
generöst med plats för ben och axlar. Kupéns kronjuvel är den elegant välvda panoramadisplayen med dubbla integrerade 
12,3”-skärmar för instrumentering och infotainment. Subtil LED-stämningsbelysning låter dig välja bland 64 konfigurerbara 
färger och skapar den perfekta atmosfären för just dig.
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Smart Power Tailgate. 40:20:40 fällbara baksätena.

Flexibel rymlighet att njuta av

Helt nya KONA är utformad för att ge dig alla möjligheter att leva ett aktivt och äventyrligt liv. Med sina djärvt uppskalade 
dimensioner rymmer det generösa lastutrymmet 466 liter och är enkelt att utöka med de flexibla 40:20:40-fällbara 
baksätena. Fäll ned mittensätet och få plats med skidor för hela familjen, eller fäll ner alla säten och öppna upp för 
hela 1 300 liter bagageutrymme. Den smarta bakluckan öppnas automatiskt om den känner av bilnyckeln längre 
än 3 sekunder. Du kan dessutom justera hur mycket och hur snabbt du vill att bakluckan ska öppnas.
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Öppen mittkonsol med roterande mugghållare
 
Den öppna mittkonsolen har ett integrerat armstöd och flexibla förvaringsutrymmen. De smarta roterande mugghållarna kan 
med ett enkelt knapptryck skjutas tillbaka när de inte används och möjliggör förvaring av andra föremål på ett snyggt sätt.

Shift-by-wire växelväljare

Full kontroll nära till hands. Den eleganta shift-by-wire-växelspaken sitter på rattstången och är snabb, intuitiv och exakt att 
manövrera. Flytten från mittkonsolen till bakom ratten öppnar dessutom upp för mer förvaring i det öppna konsolområdet.

Praktisk briljans
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Trådlös mobilladdare

Smidigt och enkelt tillgängligt i mittkonsolen finns en laddningsplatta för mobiltelefoner med stöd för trådlös laddning. 
Här finns också ett 12 V-uttag och två USB-C-portar (varav en med datastöd) för snabbladdning och universell kompatibilitet.

Komfort i baksätet

Passagerare i baksätet kommer att uppskatta komforten och bekvämligheten med ventilationsinsläppen för värme och luftkondi-
tionering i baksätet. Och för snabb och flexibel laddning även i baksätet finns två USB-C-portar smidigt placerade under luftinsläppen.
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Avancerad teknik och 
intuitiv uppkoppling

Helt nya KONA tar uppkoppling till nästa nivå genom innovativ teknik som ger en omslutande digital 
upplevelse. Njut av avancerad grafik, intuitiv användarvänlighet och harmonisk enhetlighet mellan 
skärmarna i den elegant välvda panoramadisplayen med 12,3” infotainmentskärm och 12,3” instrumentering. 
Den futuristiska konfigurationen kombinerar fysiska knappar med touchelement som ger dig kontroll 
utan att du behöver ta händerna från ratten.

29



Använd din smartphone 
för att låsa, låsa upp och 
starta KONA

Lämnat bilnyckeln hemma? Inga problem. Helt nya KONA kan låsas, låsas upp och startas via din smartphone eller 
smartwatch*. Med nya generationen KONA lanseras Hyundai Digital Key 2 Touch som ytterligare en komponent i våra 
innovativa Bluelink® Connected Car Services. Du kan enkelt dela den digitala nyckeln med ytterligare tre enheter så att din 
familj får tillgång till bilen efter att ha sparat den i telefonens plånbok (Apple, Samsung, Google). Systemet använder närfälts-
kommunikation (NFC), vilket säkerställer en hög säkerhetsnivå.

* Hyundai Digital Key 2 Touch-funktionen kräver en kompatibel mobil enhet, installation av Bluelink-appen och en aktiv prenumeration. 
Funktioner, appar och specifikationer kan komma att ändras. För mer information, se instruktionsboken och användarvillkoren för Bluelink.
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Connected Car Services

Bluelink®
Helt nya KONA är utrustad med den senaste versionen av Bluelink Connected Car Services  
– sömlös uppkoppling med röstigenkänning och ett brett utbud av funktioner som gör din 
tid med bilen bekvämare och smidigare. Bluelink® håller dig uppkopplad mot ditt fordon 
innan, under och efter körning via smartphone-appen eller pekskärmen. Utöver alla smarta 
funktioner du kan styra med Bluelink-appen ingår även en kostnadsfri treårig prenumeration 
på Hyundais LIVE Services i navigationssystemet, som ger dig realtidsdata om trafikinformation, 
parkeringsuppdateringar, lokala bensinstationer samt Connected Routing, Hyundais upp-
kopplade navigationssystem. Upptäck hela utbudet av Bluelink-tjänster på hyundai.se

OTA-uppdateringar
Med OTA-uppdateringar får du förbättringar och mjukvaruuppdateringar till din KONA  
så snart de är tillgängliga – utan att behöva ladda ner dem själv eller besöka en återförsäljare.  
Du får också framtida uppdateringar av Bluelink-kartor och infotainmentmjukvara automatiskt 
via Over The Air.
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Upptäck obegränsad drivkraft

Helt nya KONA är utvecklad för att minska utsläpp utan att kompromissa med körglädje och erbjuder ett brett utbud av drivlinor. 
Välj mellan bensinmotor, hybrid eller helt elektrisk drift. Elbilen KONA Electric presenteras i en separat broschyr.

Bensinmotor

Motor

1,0-liters T-GDi 120 hk bensinmotorn 
kan kombineras med en 6-växlad 
manuell växellåda eller en 7-växlad 
dubbelkopplingslåda.

Hybrid

Motor Elmotor Batteri

1,6-liters GDi-bensinmotor och 32 kW 
elmotor med en total kombinerad effekt 
på 141 hk, som drivs av ett 1,32 kWh 
litiumjonpolymerbatteri kombinerad 
med 6-växlad dubbelkopplingslåda.
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KONA Hybrid

KONA Hybrid tar bränsleeffektivitet till nästa nivå och är utrustad med ett helt parallellt hybriddrivsystem bestående av 
både en bensinmotor och en elmotor. Motorerna arbetar tillsammans med stöd av ett litiumjonpolymerbatteri på 1,32 kWh 
för att ge utmärkt bränsleekonomi. Hybriddrivsystemet växlar sömlöst mellan bensinmotorn och elmotorn beroende på 
rådande körsituation – ibland används båda samtidigt. Tack vare det regenerativa bromssystemet hjälper elmotorn också 
till att bromsa bilen och ger samtidigt kraft till batteriet.
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Ändra körläget med en knapptryckning för att passa ditt humör – och körförhållandena. Välj mellan Eco, Normal och Sport för 
att ändra körstilen för din KONA på ett ögonblick.

Körlägesväljare
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Hyundai 
SmartSense

För din trygghet har helt nya KONA utrustats med den senaste  
generationen av vårt avancerade förarassistanssystem Hyundai 
Smart Sense. KONA Hybrid är utrustad med Highway Driving Assist  
– en kombination av aktivt filkörningssystem och navigationsbaserad 
adaptiv farthållare. Den har också Dödavinkelvarnare med bildvisning 
(BVM) som gör att du kan se högra och vänstra sidan av din KONA på 
den digitala instrumenteringen. Kamerorna aktiveras när du sätter i 
gång bilens blinkers och byter körfält.
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Motorvägsassistans (HDA 1.5)
KONA Hybrid erbjuder utökad motorvägsassistans – en kombination av filhållningsas-
sistans och adaptiv farthållare, som håller säkert avstånd till framförvarande fordon 
och håller din bil i rätt körfil, även genom kurvor.
  
Varningssystem för korsande trafik bakom bilen (RCCA)
Varnar dig när du backar ut från områden med dålig sikt och ett fordon närmar sig 
– och bromsar automatiskt vid behov.

Automatisk nödbroms (FCA-JT)
Systemet känner av vägen och bromsar automatiskt när det upptäcker en plötslig 
inbromsning från bilen framför, eller fotgängare och cyklister på vägen. Vid sväng i 
korsningar bromsas bilen om det finns risk för kollision med ett mötande fordon.

Aktiv filhållningsassistans (LKA)
Använder frontkameran för att övervaka vägens linjer. Filhållningsassistansen varnar 
föraren om bilen är på väg ut ur körfältet och kan aktivt styra emot för att leda tillbaka 
bilen in i körfältet.

Fjärrstyrd parkering (RSPA)
Med denna funktion parkerar KONA Hybrid sig själv, utan att du sitter i bilen. Den kan 
också köra ut igen, så att det blir enkelt för dig att kliva in i bilen. Allt du behöver göra 
är att klicka på din Smart Key.

Autombroms vid backing (PCA-R)
Systemet säkerställer att du varnas för fotgängare eller objekt bakom bilen när du 
backar eller parkerar. Aktiverar automatiskt bromsen vid risk för kollision.
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Rörelsedetektor (LVDA)
Meddelar föraren med en signal när framförvarande fordon börjar röra på sig 
efter att ha stått stilla, t.ex. vid ett stoppljus eller i en kö.

Smart Cruise Control (NSCC)
Använder data från bilens navigationssystem för att automatiskt anpassa  
hastigheten vid körningen i skarpa kurvor, på landsväg eller motorväg.  
Med funktionen aktiverad justeras även hastigheten för att matcha rådande 
hastighetsbegränsning.

Intelligent hastighetsbegränsare (ISLA)
Varnar dig med ljud- och ljussignaler när du överskrider hastighetsgränsen och 
påminner dig om att ändra den inställda hastigheten för farthållaren så att du 
håller dig inom hastighetsgränsen.

Helljusassistans (HBA)
Registrerar såväl mötande fordon som sådana som ligger framför i det egna  
körfältet och bländar automatiskt ner till halvljus för att inte blända andra  
trafikanter. När systemet inte registrerar några andra fordon, bländar det 
automatiskt upp till helljus igen.

Dödavinkelvarnare, aktiv (BCA)
En trygghet i tät trafik – varnar dig och bromsar automatiskt och det upplevs ett  
motstånd i ratten som gör det svårt att lämna filen om du är på väg att svänga 
och ett annat fordon upptäckts i döda vinkeln.

Dödavinkelvarnare med filbytesassistent (BCW)
Dödavinkelvarnaren övervakar området på sidorna bakom bilen. Om föraren 
därefter aktiverar blinkern, hörs en varningssignal vid filbyte om ett annat fordon 
upptäckts i den döda vinkeln.
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Abyss Black (pärleffekt)

ICE - HEV - HEV N Line

Cyber Grey (metaliclack)

ICE - HEV - HEV N Line

Kan kombineras med 
tak i Abyss Black

Shimmering Silver (metaliclack)

ICE

Kan kombineras med 
tak i Abyss Black

Ecotronic Grey (pärleffekt)

ICE - HEV - HEV N Line

Kan kombineras med 
tak i Abyss Black

Atlas White (solid)

ICE - HEV - HEV N Line

Kan kombineras med 
tak i Abyss Black

Serenity White (pärleffekt)

ICE

Kan kombineras med 
tak i Abyss Black

Visa dina färger
Mixa och matcha designen så att den passar din personliga stil. Välj bland ett spännande utbud av exteriörfärger för att komplettera KONA:s iögonfallande silhuett. 
Väljer du till tak i färgen Abyss Black kan du dessutom anpassa färgkombinationerna ytterligare för att skapa en bil som är perfekt anpassad till din smak.
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Mirage Green (solid)

ICE - HEV - HEV N Line

Kan kombineras med 
tak i Abyss Black

Meta Blue (pärleffekt)

ICE - HEV

Kan kombineras med 
tak i Abyss Black

Denim Blue (special)

ICE - HEV - HEV N Line

Kan kombineras med 
tak i Abyss Black

Amazon Grey (metaliclack)

ICE

Kan kombineras med 
tak i Abyss Black

Ultimate Red (metaliclack)

ICE - HEV - HEV N Line

Kan kombineras med 
tak i Abyss Black

Soultronic Orange (pärleffekt)

HEV

Kan kombineras med 
tak i Abyss Black
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Svart delläder och Svart läderSvart textil och Svart läder m. orange detaljer

Svart Ljus gråSvart Orange

Ljus grå textil och Ljus grå läder Sage green läder och Sage green läder m. lime detaljer

Sage Green

Interiörfärger
Uttryck din egen stil med ett brett utbud av interiörfärger och kombinationer. 
Färgerna och materialvalen är noggrant utvalda med inspiration hämtat från olika sorters livsstilar.

Sage Green Lime
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N Line-klädsel i Eco Alcantara® och läder med N-logotyp och röda kontrastsömmar 
lyfter utseendet och komforten till en ny nivå.

N Line-klädsel i Eco Alcantara® och läder.

N Line interiörfärger
Uppgradera din komfort – KONA N Line kommer med en läcker, motorsportinspirerad klädsel i Alcantara 
och läder med det lyxiga greppet och känslan av Eco Alcantara®.
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Fälgar
Välj mellan ett elegant utbud av aluminiumfälgar, inklusive ny design av 17" och 18"-fälgar. 
KONA N Line levereras med 18" aluminiumfälgar i tvåtonslackad grå metallic exklusivt för N Line.

18” aluminiumfälg (endast för KONA Hybrid)18” aluminiumfälg (endast för N Line) 17” aluminiumfälg (endast för KONA)
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Motor 1.0 T-GDi 6-växlad MT 1.0 T-GDi 7-växlad DCT 1.6 GDi Hybrid 6-växlad DCT

Typ 3-cylindrig bensinmotor 3-cylindrig bensinmotor 4-cylindrig bensinmotor

Cylindervolym 998 998 1 580

Effekt hk (kW) vid varv/min 120 (88,3) / 6 000 120 (88,3) / 6 000 105 (77,2) / 5 700

Max vridmoment (Nm) vid varv/min 200 / 2000 - 3 500 200 / 2 000 - 3 500 144,2 / 4 000

Växellåda 6-MT 7-DCT 6-DCT

Drivtyp 2WD 2WD 2WD

Elmotor

Typ -- -- PMSM

Motoreffekt hk (kW) -- -- 43,5 (32)

Max vridmoment (Nm) -- -- 170

Hybridsystem kombinerad effekt hk (kW) -- -- 141 (104)

Hybridsystem max vridmoment (Nm) -- -- 265

Prestanda

Toppfart (km/h) 180 180 165

Acceleration 0-100 km/h (sek) 11,8 11,7 11,2

Chassi

Hjulupphängning fram MacPherson-typ MacPherson-typ MacPherson-typ

Hjulupphängning bak CTBA-typ CTBA-typ MULTI-LINK

Hjul och däck

Däckdimension/fälg 7.0J x 17" aluminiumfälgar - 215/60R17 7.0J x 17" aluminiumfälgar - 215/60R17 --

Däckdimension/fälg -- -- 7.0J x 18" aluminiumfälgar - 215/55R18

Teknisk specifikation

Bredd 1 825
Spårvidd 1 559 
N Line  1 559

Längd 4 350
Längd N Line  4 385
Axelavstånd  2 660

Höjd

1 570 
N Line 1 580

Spårvidd 1 568 
N Line 1 568

Type Bensin Hybrid

Måttenhet: mm

All information 
baseras på 

KONA utrustad 
med 18" fälgar.

Förkortningar: DCT  → Dubbelkopplingslåda  MT  → Manuell Växellåda  PMSM  → Permanent Magnet Synchronous Motor
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Få grepp om EU:s nya däckmärkning
1 maj 2021 trädde EU-förordningen (EU) 2020/740 i kraft. De nya märkningarna ger en snabb och tydlig översikt över ett däcks prestanda.  
Mer detaljerad information finns på www.hyundai.se. KONA finns med olika typer av däck och du hittar detaljerad information för de olika däcken här.

Produktinformationsblad, delegerad förordning (EU) 2020/740
Du kan också få tillgång till hela den officiella EU-lagstiftningen här: https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2020/740/oj
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Supplier name or trademark KUMHO PS71

Commercial name or trade designation PS71

Tyre type identifier / Tyre class 2304373 / C1

Tyre size designation 215/55 R18

Load-capacity index 95

Speed category symbol V 240 km/h

Fuel efficiency class B

Wet grip class A

External rolling noise class B

External rolling noise value 71 dB

Severe snow tyre No

Ice tyre No

Date of start of production (Week / Year) 11 / 22

Date of end of production (Week / Year) --

Load version SL

Additional information --

KUMHO PS71 2304373

C1215/55 R18 95 V

71 dB

Supplier name or trademark NEXENTIRE

Commercial name or trade designation N’FERA Primus

Tyre type identifier / Tyre class 11966 / C1

Tyre size designation 215/55R18

Load-capacity index 95

Speed category symbol V 240 km/h

Fuel efficiency class B

Wet grip class B

External rolling noise class B

External rolling noise value 71 dB

Severe snow tyre No

Ice tyre No

Date of start of production (Week / Year) 30 / 21

Date of end of production (Week / Year) --

Load version SL

Additional information --

NEXENTIRE 11966

C1215/55R18 95 V

71 dB

Supplier name or trademark NEXENTIRE

Commercial name or trade designation N’FERA Primus

Tyre type identifier / Tyre class 10028 / C1

Tyre size designation 215/60R17

Load-capacity index 96

Speed category symbol H 210 km/h

Fuel efficiency class A

Wet grip class A

External rolling noise class B

External rolling noise value 71 dB

Severe snow tyre No

Ice tyre No

Date of start of production (Week / Year) 30 / 21

Date of end of production (Week / Year) --

Load version SL

Additional information --

NEXENTIRE 12133

C1215/60R17 96 H

71 dB
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Get ready to 
live unlimited

Större. Djärvare. Helt nya KONA är både bredare och längre – för att ge maximalt  
med plats för dina äventyr – utan att förlora sin ikoniska design. En dynamisk SUV som  
kombinerar stil och prestanda med den senaste tekniken förtjänar en närmare titt.  
Du kan utforska vidare online – eller stanna till hos din lokala Hyundai-återförsäljare 
 för att provköra och uppleva skillnaden själv.

Upptäck mer på Hyundai.se
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Vi tillbringar massor av tid i vår bil varje dag. Det är en plats där vi tänker på vår dag, tänker på framtiden, lyssnar på 
musik eller till och med smiter iväg. Hyundais mål är att skapa nya värden och en ny slags upplevelse. Därför rör vi 
oss bort från den föråldrade bilden av en bil som bara ett transportmedel. Vi vill erbjuda det mest moderna sättet 
att förflytta sig. Det handlar om design, smarta lösningar och att göra en större upplevelse av resan. Hyundai är inte 
bara ännu en biltillverkare, utan vi kommer att driva förändringar som för all framtid förändrar synen på bilen.  
De konkreta bevisen finns redan i många av de nya modellerna vi presenterar – och fler kommer. 
 
Uppgifter aktuella vid tryck i oktober 2023 och avser bilar med modellårsbeteckning 2024.  
Rätt till ändringar av utförande och specifikationer förbehålles.

Hyundai Bilar Import AB www.hyundai.se 
Copyright© 2023 Hyundai Motor Europe M
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